第 2211回福島問題研究会議事録（ダイジェスト版）

22001177..22..2288（横堀）

日時 	  	 平成２９年１月１９（木）１４：００〜１６：００

場所 	  	 （株）アトックス 	 技術開発センター（千葉県柏市高田１２０１）

内容 	 （１）アトックス社の会社概要説明

 	  	  	 （２）研究開発施設の見学

 	  	  	 （３）質疑応答、意見交換

出席者（敬称略、順不同）

アトックス：岸本邦和（本社取締役）、加藤正平（取締役技術開発センター長）、

他２名

SSCCEE・NNeett 	 ：小林 	 浩之、橋本 	 升、鈴木 	 紹夫、郷 	 茂夫、中尾 	 眞、松井 	 達郎、

 	  	  	  	  	 澁谷 	 徹、松本 	 吉正、竹内 	 亮、加藤 	 敬、小牟田 	 仁史、横堀 	 仁

入手資料

 	 ・株式会社アトックス会社案内

 	 ・アトックス技報（NNoo..88 	 22001166）

配布資料

 	 ・SSCCEE・NNeett紹介パンフレット

報告事項

 	 第 2211回福島問題研究会は（株）アトックスの研究施設視察と意見交換を目的

として、同社技術開発センター（千葉県柏市高田１２０１）で開催した。視察

内容については、見学報告書（((株))アトックス 	 技術開発センター見学報告

）を参照下さい。

 	 以上